
  

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

DOMES SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 6 

Ciblas novadā         2018.gada 28. jūnijā 

   

Sēde sasaukta plkst.8.30
 

Sēdi atklāj plkst.      8.30 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Dombrovskis 

Protokolē – domes kancelejas vadītāja                                                                      Ināra Soprāne 

 

Sēdē piedalās deputāti 

Juris Dombrovskis 

              Aivars Rikums 

Inese Birska 

Māris Trukšāns 

Rudīte Valtere 

Sarmīte Leščinska 

Ēriks Astičs 

Sēdē nepiedalās          

Aleksejs Ivanovs 

Aldis Tihovskis 

(darba darīšanās) 

 

Sēdē pieaicinātas personas 

1.  Zinaida Pavlova – budžeta ekonomiste 

2.    Mārīte Romanovska – Attīstības nodaļas vadītāja 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums,  Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


APSTIPRINĀT  SĒDES    DARBA KĀRTĪBU 

 

 1. Par Ciblas novada pašvaldības mājokļu apsaimniekošanas pakalpojumu pašizmaksas 

apstiprināšanu 

2. Par Ciblas novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam projekta apstiprināšanu un 

nodošanu publiskajai apspriešanai 

 3.Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 4.Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 5.Par zemes piešķiršanu nomā 

 6.Par īpašumu sastāva grozīšanu, jauna īpašuma un īpašuma nosaukumu piešķiršanu 

 7.Par ‘’ Saistošie noteikumi Nr.3 ‘’ “Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 

kārtība Ciblas novadā’’ precizēšanu 

 8.Par novada domes deputāta statusu 

 9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 10.Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam 

 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības mājokļu apsaimniekošanas pakalpojumu pašizmaksas 

apstiprināšanu 
/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 14. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums,  Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

  

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības mājokļu apsaimniekošanas  pakalpojumu pašizmaksu 

saskaņā ar pielikumu. 

 

2.§ 

Par Ciblas novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam projekta apstiprināšanu un 

nodošanu publiskajai apspriešanai 
/M.Romanovska/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums – izstrādāt pašvaldības teritorijas attīstības 

programmu un teritorijas plānojumu, nodrošināt teritorijas attīstības programmas realizāciju un 

teritorijas plānojuma administratīvo pārraudzību; Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta 

pirmo un trešo daļu, kas nosaka, ka vietējā pašvaldība izstrādā un apstiprina attīstības programmu, 

kā arī koordinē un uzrauga tās īstenošanu, MK 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par 



pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 67. punktu, MK 25.08.2009. noteikumiem 

Nr. 970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” 9. un 10.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums,  Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

1) Apstiprināt Ciblas novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam projektu saskaņā ar 

pielikumu; 

2) Nodot Ciblas novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam projektu publiskai 

apspriešanai; 

3) Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 10.07.2018.-07.08.2018.; 

4) Ievietot Ciblas novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam projekta dokumentāciju 

TAPIS; 

5) Nosūtīt Ciblas novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam projektu Latgales plānošanas 

reģionam atzinuma saņemšanai; 

6) Publicēt paziņojumu par Ciblas novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam projekta 

publisko apspriešanu Ciblas novada pašvaldības mājas lapā www.cilasnovads.lv un 

pašvaldības izdevumā „Ciblas novada ziņas”. 

  

 3.§ 

 Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, 

kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.31, 

Zvērināta tiesu izpildītājas GAIDAS RUTKOVSKAS 2018.gada 23.maija vēstuli 

Nr.07835/031/2018-NOS, izpildu lietā Nr. 00134/025/2005, kurā tiek lūgts sniegt informāciju par 

nekustamā īpašuma ‘’PURVSALA’’ ar kadastra numuru 6898-003-0064 nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums,  Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

  

 Piedzīt uz J. M., personas kods ***, vārda reģistrētā nekustamā īpašuma  ‘’PURVSALA’’ 

kadastra numuru 6898-003-0064, adrese: ‘’Purvsala’’, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,   

nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 38,15 ( trīsdesmit astoņi euro un 15 centi ), piedziņu 

vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu. 

 

  

  

  

http://www.cilasnovads.lv/


 4.§ 

 Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /V.Tabūne/ 

Izskatot  A. S., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  2018. gada 13. jūnija iesniegumu ar 

lūgumu atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’UPESKALNI’’, kadastra nr.6848-004-0001,   zemes 

vienību un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības likums 

neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas reāli dabā 

ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums,  Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

  

 4.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’UPESKALNI’’  ar kadastra Nr. 6848-004-0001, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads,  zemes vienību 17,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-

003-0180 

4.2.Atdalītajai zemes vienībai 17,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0180 piešķirt 

nosaukumu ‘’LŪŠI’’ un  noteikt zemes lietošanas mērķi - 0201- zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

  

5.§ 

Par zemes piešķiršanu nomā 

 /V.Tabūne/ 

5.1.Izskatot  L. K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  2018.gada 15. maija  iesniegumu 

par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums,  Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt L. K., personas kods  ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, nomā pašvaldībai piekritīgas   

zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0412 daļu  0,05 ha platībā   uz 10 gadiem. 

 

5.2.Izskatot  biedrības  ‘’Darba un kultūras centrs Līdumnieki’’, reģistrācijas Nr. 40008176947, 

juridiskā adrese: ‘’Kaktiņi’’, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, valdes priekšsēdētāja 

IGORA ZABIĻEVSKA 2018.gada 08. maija  iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties 

uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada 

pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 



 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums,  Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt  biedrībaI  ‘’Darba un kultūras centrs Līdumnieki’’, reģistrācijas nr. 40008176947, 

juridiskā adrese: ‘’Kaktiņi’’, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, nomā pašvaldībai 

piekritīgu   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0238  2,4 ha platībā   uz 10 

gadiem. 

 

6.§ 

Par īpašumu sastāva grozīšanu, jauna īpašuma un īpašuma nosaukumu piešķiršanu 

 /V.Tabūne/ 

Nodrošinājuma valsts aģentūra realizē projektu, kura ietvaros atbilstoši Latvijas Republikas 

valsts robežas likuma 13.pantā noteiktajam paredzēts izveidot 12 metrus platu valsts robežas joslu 

gar Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas valsts robežu. 

Lai apvienotu valsts robežas joslā ietilpstošās zemes vienības pēc principa viens pagasts – 

viens nekustamais īpašums un unificētu šo nekustamo īpašumu nosaukumus un adreses, 

nepieciešams pieņemt lēmumu par jauna īpašuma veidošanu un nosaukuma piešķiršanu.  

Nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, maiņu, piešķiršanas kārtību un nosacījumus 

reglamentē  Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likums.  Saskaņā ar šā likuma 14.panta otro 

un trešo daļu īpašumu nosaukumus piešķir, maina vai apstiprina pašvaldības dome ar lēmumu. 

Nekustamā īpašuma izmaiņu apliecinošās ziņas par nosaukuma maiņu vai piešķiršanu 

dokumentu veidā, atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 53.un 84. pantam, Apdzīvoto 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta trešajai daļai, sniedzamas Valsts zemes dienestam datu 

aktualizācijai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un likuma “Par pašvaldībām“ 21. panta 4.punktu un  27. 

punktu,  2012.gada 10.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” , Iekšlietu ministrijas 2015. gada 15.jūlija  rīkojumu Nr.382,   

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums,  Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

  

 6.1. Piekrist par jauna īpašuma veidošanu un nosaukuma piešķiršanu.  

 Īpašuma nosaukums: “Valsts robežas josla”. Īpašuma adrese: Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 Īpašumam “Valsts robežas josla”, Blontu pagastā, Ciblas novadā, plānots pievienot vienu 

Blontu pagastā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844 002 0036, kura ir piešķirta 

Iekšlietu ministrijai lietošanā ar 2015.gada 15.jūlija rīkojumu Nr.382. 

  

 6.2. Piekrist par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam “Sagšas” Līdumnieku pagastā, 

Ciblas novadā.  

 Īpašuma nosaukums: “Valsts robežas josla”. Īpašuma adrese: Līdumnieku pagasts, Ciblas 

novads. 

 Īpašumam “Valsts robežas josla” Līdumnieku pagastā, Ciblas novadā  pievienot sešas 

Līdumnieku pagastā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6866 001 0063, 6866 



003 0005, 6866 006 0009, 6866 008 0200, 6866 009 0045, 6866 010 0043, kuras ir piešķirtas 

Iekšlietu ministrijai lietošanā ar 2015.gada 15.jūlija rīkojumu Nr.382, un zemes vienības, 

kuras ir nekustamo īpašumu  

 “Sagšas”  (KN 6866 001 0087, 1 zemes vienība),  

 “Toņi”   (KN 6866 003 0014, 1 zemes vienība),  

 “Jostas”  (KN 6866 003 0015, 1 zemes vienība),  

 “Mākoņi”  (KN 6866 006 0021, 2 zemes vienības),  

 “Rotas”  (KN 6866 006 0024, 1 zemes vienība),  

 “Kāpnes”  (KN 6866 008 0225, 1 zemes vienība),  

 “Miglas”  (KN 6866 009 0059, 2 zemes vienības),  

 “Kokle”  (KN 6866 009 0060, 1 zemes vienība),  

 “Soļi”   (KN 6866 010 0058, 1 zemes vienība),  

 “Magones”  (KN 6866 010 0059, 1 zemes vienība),  

 “Mucas”  (KN 6866 010 0061, 1 zemes vienība),  

 “Sprogas”  (KN 6866 010 0069, 2 zemes vienības),  

 “Kāpšļi”  (KN 6866 010 0070, 1 zemes vienība), sastāvā. 

  

7.§ 

1. Par ‘’ Saistošie noteikumi Nr.3 ‘’ “Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 

kārtība Ciblas novadā’’ precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21. panta  27.punktu, ņemo vērā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas  saistošo noteikumu Nr.3 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ciblas novadā’’ vērtējumu  un   

iebildumus,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums,  Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt šādus precizējumus saistošajos noteikumos: 

2. 1.precizēt saistošo noteikumu nosaukumu un virsrakstu   izteikt šādā redakcijā: “Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ciblas novadā’’ 

3.  

4.  2.precizēt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu, svītrojot vārdus “15. panta pirmās 

daļas 1. punkts”  un papildinot tiesisko pamatojumu ar Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija 

noteikumos Nr.384 “Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu nu 

reģistrēšanu”  6. punktu 

5.  

6. 3.precizēt saistošo noteikumu 19. punktu un izmantot saistošo noteikumu 7.5. apakšpunktā noteikto 

terminu.  

7.  

8. 4. apvienot saistošo noteikumu 36. un 37. punktu, jo abi redakcionāli ir saistīti.  

9.  



10. 5. papildināt 94. punktu un izteikt šādā redakcijā: 

11. ‘’94.Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējs pēc šo noteikumu stāšanās spēkā 30 kalendāro dienu 

laikā publicē savā tīmekļa vietnē http://www.ciblasnovads.lv informāciju par decentralizēto 

kanalizācijas sistēmu reģistra izveidi, norādot: 

94.1. reģistrācijas iesnieguma formu; 

94.2. adresi, kurā iesniegums ir iesniedzams. 

Tīmekļa vietnē tiek publicēta informācija arī par reģistrētajiem decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniedzējiem.’’ 

 

8.§ 

Par novada domes deputāta statusu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada domes deputāta ALEKSEJA IVANOVA 26.06.2018.. iesniegumu par deputāta 

pilnvaru izbeigšanu, pamatojoties uz ‘’Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa 

likums’’ 3. Pantu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums,  Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

8.1.Izbeigt ALEKSEJA IVANOVA deputāta pilnvaras  pirms termiņa sakarā ar deputāta 

personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. 

8.2.Pamatojoties uz CVK  instrukciju ‘’Kārtība, kādā nosakāms deputāta kandidāts bijušā 

deputāta vietā’’ uzdot Ciblas novada pašvaldības Vēlēšanu komisijai uzaicināt no tā paša 

deputātu saraksta nākamo kandidātu, kurš ieguvis lielāko balsu skaitu. 

 9.§ 

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 /V.Tabūne/ 

 Izskatot SIA ‘’AUSRUMU MĒRNIEKS’’, reģ. Nr.42403037206,  juridiskā adrese: Raiņa iela 16A, 

Ludza, Ludzas novads, 26.06.2018. vēstuli ‘’Par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’,  

pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums,  Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

9.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma  ‘’Vasariņa’’, kadastra Nr. 6890-

002-0051,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, sadalīšanai. 

9.2.Apstiprināt   jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam „PEREKĻEIŠI”   zemes 

lietošanas mērķi – 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

  

http://www/


9.3.Apstiprināt  jauizveidotajam nekustamajam īpašumam ‘’SILINĪKI’’  zemes  lietošanas 

mērķi–– 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

  

 10.§ 

 Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam 

 /I.Sprudzāne/ 

 Izskatot  novada pašvaldības domes priekšsēdētāja  Jura Dombrovska  2018.gada  26. jūnija 

iesniegumu  par atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz Ciblas novada domes  24.09.2015. 

nolikumu „Par  atlīdzību  un sociālajām  garantijām  Ciblas novada pašvaldībā”. 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Aivars Rikums,  Inese Birska, Sarmīte Leščinska, 

Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS – nav,  balsojumā nepiedalās 

– 1- Juris Dombrovskis,    DOME NOLEMJ: 

 

  10.1.Piešķirt novada pašvaldības domes priekšsēdētājam  Jurim Dombrovskim ikgadējo 

atvaļinājumu 2  kalendārās  nedēļas  laikā  no   2018.gada  02.jūlija  līdz  16. jūlijam (ieskaitot) 

par   nostrādāto  laiku   no 15.02.2017.-14.02.2018. 

10.2. Izmaksāt atvaļinājuma pabalstu   30 %  apmērā  no priekšsēdētājam  noteiktās  

mēnešalgas. 

10.3.Piešķirt novada pašvaldības domes priekšsēdētājam  Jurim Dombrovskim ikgadējo 

atvaļinājumu 2 kalendārās   nedēļas   no  š.g. 1.augusta līdz 14. augustam (ieskaitot)  par   

nostrādāto  laiku   no 15.02.2017.-14.02.2018. 

  Piešķirt apmaksātu  papildatvaļinājumu – 7 darba dienas – laikā no š.g. 15.augusta līdz 23.  

augustam (ieskaitot). 

10.4. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Inesei Birskai pildīt domes priekšsēdētāja 

pienākumus viņa atvaļinājuma laikā. 

 

 

 Sēdi beidz plkst. 10.30 

  

 Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

  

 Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

  

  

 Sēdes protokols parakstīts 2018. gada 29. jūnijā 

 

 


